Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (22) PROFESSORES

PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CORRESPONDENTE AO

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que por

equívoco de digitação do Resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo Simplificado

n.º 10/2021, constou como habilitada e apta a ser submetida à fase de avaliação

psicológica a candidata PATRICIA MEDIANEIRA VIEIRA MARTINS – INSCRIÇÃO

49, quando na realidade a mesma restou DESCLASSIFICADA nesta etapa, em

decorrência de que não possui  nenhuma das Formações exigidas no edital, conforme

ficou lavrado na ata de avaliação, sendo que o lapso foi no momento da digitação do

Resultado da Primeira Etapa, desta forma a referida candidata está excluída do certame.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal